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W O R K  P R O D U C T
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L’innovazione di prodotto è il fulcro della 
TEKLINE, un’esigenza che ci spinge a 
migliorare continuamente tutti i nostri 
ambiti di interesse, dalla progettazione 
alla comunicazione, con lo scopo di 
rafforzare il brand e consolidare il 
rapporto con i nostri Partners.

LA NOSTRA
MISSION
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COMUNICARE, 
COINVOLGERE E 
MOTIVARE.
Abbiamo implementato la nostra linea di comunicazione 
negli showroom di tutta Italia, offrendo ai nostri Clienti 
e consumers una serie di strumenti tecnici, comunicativi 
ed emozionali che possano far toccare con mano la 
qualità dei nostri prodotti acquisendo nel contempo 
informazioni tecniche dettagliate sulla nostra gamma.
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1400

2550

450

800

1100

300

WORK MATERIAL

Espositore 
Skerma 
Maxi
contiene: 
1 Skerma
Motore
Telecomando
Accessori
Kit allestimento (calotta, staffe e rullo)
Guide ZT
Zanzariera

Espositore 
Skerma 
Mini
contiene: 
1 Skerma
Motore
Telecomando
Accessori
Kit allestimento (calotta, staffe e rullo)
Guide ZT
Zanzariera
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Campione compatto che 
permette l’esposizione di un 
prodotto alloggiato in una 
struttura di alluminio.

Mini 
Campioni

mini campioni
Skerma

370

450

LEAFLET  CAMPIONATURA 2023

SKERMA 50

SKERMA 65

SKERMA 41
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lato A lato B

WORK MATERIAL

Totem 
pannello 
bifacciale 
SKERMA E INSETTIKA

2000

750

8
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700

Totem 
a parete
SKERMA E INSETTIKA

15
00

9
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WORK
BOX
BOX PORTAGUIDE

WORK MATERIAL



11

OFFICE 
BOX
CONTIENE: catalogo tecnico, catalogo 
Skerma, cartella colori generale, listini, 
cartella colori tapparelle 
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21
00

620

620

18
00

WORK MATERIAL

Multi 4
MULTI 4 lati 6/9 prodotti a scelta

Espositori compatti che contengono una 
serie di mini campioni.
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lato A

870
400

18
00

lato B

100

70
0

500

mini campioni
zanzariere

Multi 2
MULTI 2 lati 2/6 prodotti

Alloggiati in una struttura di alluminio. 
Si caratterizzano per l’eleganza e la sobrietà 
delle forme.  
Le ruote poste alla base agevolano il 
posizionamento in spazi ridotti nell’area 
espositiva.

Mini
Campioni
Campione compatto che permette 
l’esposizione di un prodotto alloggiato in una 
struttura di alluminio.
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Direct line 
T. 080 405 91 13

Sede Produttiva:
via Maestri del Lavoro, 11 - Z.I. 
70017 Putignano (BA)

www.tekline.it

M.       370 355 22 11

Mail: 
servizioclienti@tekline.it
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